
Årsberetning for FAU Aursmoen skole - skoleåret 2020-2021 

Foresattrådet består av alle foresatte på skolen. Foresattrådet skal jobbe sammen for å skape et godt 

samarbeid mellom hjem og skole, sørge for at alle elever trives og har en positiv utvikling, og skape 

kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet.  

Foresattrådet har hatt et arbeidsutvalg (FAU) bestående av en representant, med vara, fra hvert av 

de 10 trinnene ved skolen.  

Styret i FAU 

FAU har et styre bestående av leder, nestleder, kasserer og sekretær. For skoleåret har styret bestått 

av: 

• Leder Anette Høilund 

• Kasserer Heidi Gilje 

• Sekretær Kari Aasberg Bradly 

FAU har ikke hatt nestleder i perioden. 

Det er blitt avholdt totalt syv møter i FAU, samt ett styremøte for å planlegge årsmøtet. Grunnet 

koronasituasjonen har de aller fleste møtene vært gjennomført på Teams, noe som har fungert 

veldig bra. Det har vært godt samarbeid i gruppen, men noe varierende oppmøte særlig andre 

halvdel av skoleåret. 

Agenda for møtene har hatt faste innslag med informasjon fra skoleledelsen ved Grazyna Saxegaard, 

i tillegg har relevante temaer vært diskutert hvert møte. 

Aktiviteter i FAU 

FAU har fått publisert ett innlegg på Indre.no med tema ny skole på Aursmoen, i tillegg har FAU 

deltatt i nyhetssak i Indre rundt gapahuken som ble donert av Bakke AS til skøytegruppen.  

FAU ved leder har deltatt i ett samarbeidsmøte ved Aursmoen skole hvor kommuneledelsen, 

skoleledelsen samt elevrådene er representert. I tillegg til ett møte i SU. 

FAU har også delt ut roser på 10. klasse-avslutningene.  

Aktiviteten i FAU har vært preget av pågående koronasituasjon og har derfor vært begrenset. 

Det er ikke gjennomført skoleball, byttekveld og refleksaksjon. 

I forbindelse med juleavslutningen ble det besluttet å ikke bare dele ut godteposer til barnetrinnet, 

men også inkludere ungdomstrinnet.  

Det ble gjennomført gå- og sykkelaksjon høsten 2020 som et bidrag til økt aktivitet, samt for å bidra 

til å redusere kjøring og bussing. Vi har sett at trafikksituasjonen har vært utfordrende i perioden 

siden det ser ut til at flere foreldre har kjørt barna sine.  

Feiring av 17. mai ble også denne gangen gjennomført digitalt, og gjennomført på samme måte som 

året før. Det ble gjennomført et lotteri som gav FAU inntekt, i tillegg ble en rekke aktiviteter filmet og 

lagt ut på FAUs side på Facebook. 

  



Støtte fra FAU 

FAU har også i skoleåret 2020/21 delt ut økonomisk bidrag til Skøytegruppa i AFSK. For FAU er dette 

et viktig tiltak og et tiltak som treffer våre mål om at vi gir støtte til lavterskeltilbud som treffer 

mange barn og unge i Aurskog og som gjerne også kan benyttes av skolen. 

Det er også gitt støtte til skolen i forbindelse med innkjøp av is ved Tine-stafetten på ungdomstrinnet 

og 17. mai-feiring i skoletiden på barnetrinnet. 

I tillegg har FAU sponset en Fugleredehuske til skolen. Dette er noe FAU vanligvis ikke støtter, men 

grunnet soneinndelt skolegård har FAU denne gang gjort ett unntak.  

Årsmøte 

Det vil også i år bli gjennomført digitalt årsmøte, siden skolen har gult nivå. 

Alle papirer blir lagt ut og det gis mulighet for alle foresatte å godkjenne eller ikke godkjenne 

vedtekter, budsjett, regnskap, årshjul og årsmelding. 

 

 

Anette Høilund 

Leder FAU Aursmoen skole 

 


